泉师院美党总支[2010]17号
关于成立美术与设计学院“创先争优、服务泉州”领导小组的决定
各党总支、各单位：

为深入贯彻学校党委《关于开展“创先争优落实处，服务泉州走前头”活动的通知》的精神，推动我院创先争优活动的深入开展，经研究决定成立美术与设计学院“创先争优、服务泉州”领导小组，具体人员如下：

组  长：陈秋燕

副组长：薛  和、黄  坚

成  员：苏宏山、蔡永辉、陈学君、陈超淼、骆如林、严  琦、陈亚敏

中共泉州师院美术与设计学院党总支委员会
                                二○一○年十月十三日

主题词：机构  创先争优  领导小组  通知

抄  送：组织部、宣传部、林副校长、存档（2）